Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 56/2021 - RICARDO PELISSARO LOQUETE - Solicita à Senhora Presidente do
DAE, em caráter de urgência, a colocação da tampa do poço de visita localizado no cruzamento entre
as Ruas Miguel Ângelo Peregini e Armando Turtelli, Conjunto Habitacional Engenheiro Octávio Rasi.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/02/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 01 de fevereiro de 2021.

-
-